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Tisztelt Elnök Úr! 

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 2. melléklet 45. 
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Dr. Vadai Ágnes (DK) 
országgyűlési képviselő "Milyen anyagi eszközökkel támogatta eddig az Orbán-kormány a 
rovarfehérje-gyártást Magyarországon?" című, K/10422. számú írásbeli választ igénylő kérdésére 
adott válaszomat. 



 
Címzett: Dr. Vadai Ágnes (DK)
Benyújtó: Dr. Nagy István, agrárminiszter 

Tisztelt Képviselő Asszony!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint a hozzám intézett,
"Milyen anyagi eszközökkel támogatta eddig az Orbán-kormány a rovarfehérje-gyártást 
Magyarországon?" című, K/10422. számú írásbeli kérdésére az alábbi választ adom.
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Tárgy: válasz a 1(110422. számú írásbeli kérdésre.

Tisztelt KépviselőAsszony!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. * (8) bekezdése alapján 1(110422.
számon hozzám benyújtott, „Milyen anyagi eszközökkel támogatta eddig az Orbán kormány a
rovarfehérje-gyártást Magyarországon?” című írásbeli kérdésére a következő választ adom.

Felmérések igazolják, hogy a magyarok elsöprő többsége nem kér a rovarfehérjét tartalmazó
élelmiszerekböl, nem kívánja brüsszeli parancsra megváltoztatni az étkezési szokásait. Magyarország
Kormánya, mint mindig, ebben az ügyben is a magyarok oldalán áll, ezért szigorú termékjelölési és
elicülönítési szabállyal védi a magyar fogyasztókat a Brüsszel által az EU-ban engedélyezett
rovarfehérjét tartalmazó élelmiszerektől. Magyarország egyedüli tagállamként nem támogatta azt az
európai uniós szándékot, hogy rovarokat hozzanak forgalomba élelmiszerként és élelmiszer
összetevőként az Európai Unióban. A szabályozás azonban nem érinti a rovarfehéije takarmányipari
felhasználását.

A Vidékfejlesztési Program „Takarmány előállító Üzemek fejlesztésének támogatása” című
pályázati felhívása keretében 77 támogatott kérelem közül Csupán két projekt tartalmazott takarmány
Célú rovarfehérje előállítást. A két projekt számára a hatályban lévő támogatói okiratokban
együttesen 1,69 milliárd forint támogatási összeg került meghatározásra. A Közös Agrárpolitika
Stratégiai Terv keretében még egy hasonló projekt sem részesült támogatásban.

Remélem, hogy tájékoztatásom választ adott a Képviselő Asszony részéről felmerült kérdésre.

Budapest, 2025. január,, .“
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